
ZA PODPORY:

GENERÁLNÍ PARTNER:

HLAVNÍ PARTNER:

PRODUKTOVÝ PARTNER: 

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI:

OFICIÁLNÍ TISKÁRNA:

PARTNEŘI:

ZA PŘISPĚNÍ:

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída

Hlavní třída Hlavní třída

P
or

u
b

sk
á

P
or

u
b

sk
á

Sp
oj

ů

B
oh

u
sl

av
a 

M
ar

ti
n

ů
Č

s.
 e

xi
lu

A
lš

ov
a

A
lš

ov
a

H
av

an
sk

á
K

om
en

sk
éh

o
K

om
en

sk
éh

o

Školní

Matěje Kopeckého Matěje Kopeckého

Dělnická

Alšovo 
náměstí

náměstí
Vítězslava

Novákanáměstí
Jana

Nerudy

Čkalovova

Hlavní třída

4 5

3

9

SDÍLKO

WC WC
1

1	 ALŠOVO	NÁMĚSTÍ
2	 SCÉNA	POD	KRUHÁČEM
3	 BUSKING	U ALŠÁKU
4	 BUSKING	VE DVOŘE
5	 BUSKING	VE DVOŘE
6	 DUKLA	–	HUDEBNÍ	BUSKING
7 AFRICKÁ ZÓNA
8	 LUNAPARK	MANSTERVILLE
9	 SKUTEČNÁ	LIGA

	 INFOPOINT
 FOOD ZÓNA
	 DÝMKAŘSKÝ	A ČAJOVÝ	FESTIVAL
	 VINNÝ	FESTIVAL

7

6

DESIGN	 
ZÓNA WC

PARTNERSKÁ	ZÓNA

LIBERTY	PARA	HOCKEY	ARENA
Proměňte každý metr na peníze v LIBERTY PARA 
HOCKEY ARÉNĚ! Vyzkoušejte si simulátor jízdy 
na parahokejových saních, na kterých se po ledě 
pohybují hokejisté s tělesným postižením, protože 
na bruslích to třeba bez nohy prostě nejde. I s oběma 
nohama zjistíte, že taková jízda potřebuje hodně 
šikovnosti a fyzické zdatnosti. Tým z LIBERTY 
Ostrava už loni obdivoval, jak to bravurně zvládají 
parahokejisté na Mistrovství světa v Ostravě, které 
huť podpořila. Vzniklo tak nové partnerství a snad 
i přátelství. Proto chceme i tentokrát pomoci 
chlapům tvrdým jako naše ocel. Každý metr, který 
ujedete na parahokejových saních, promění LIBERTY 
Ostrava na peníze určené pro parahokejový klub 
Flamingos Ostrava. Kromě simulátoru saní na vás 
čeká také střelba na branku, kde si ověříte svou 
přesnost a rychlost.

ZÓNA	MĚSTSKÉHO	OBVODU	OSTRAVA-PORUBA
Městský obvod Poruba na prostranství pod 
kruhovým objezdem ukáže, jak by v nejbližších letech 

2

8

PARTNERSKÁ	 
ZÓNA

WC

mohl vypadat druhý nejlidnatější obvod Ostravy. 
Představí vám strategický plán a největší chystané 
projekty, výsledky průzkumu veřejného mínění, který 
se uskutečnil v loňském roce a pozve vás do projektu 
participativního rozpočtu Zelená Porubě, který vám 
umožní zcela proměnit dvůr ve vašem sousedství.

ZÓNA	MORAVSKOSLEZSKÉHO	KRAJE
Prázdniny před námi, bude načase prozkoumat 
Moravskoslezský kraj. Začít můžete již na Festivalu 
v ulicích! Zóna MSK Vás seznámí s neomezenými 
možnostmi cestovního ruchu v našem kraji, nabídne 
aktivity pro děti a fotokoutek, z kterého si budete moci 
odnést vzpomínku v podobě originální fotky.

ZÓNA	STATUTÁRNÍHO	MĚSTA	OSTRAVY
Město Ostrava nabídne na prostranství pod kruháčem 
program pro celou rodinu. Vyrazit zde budete moci 
na výlet do virtuální reality plné  zábavy, ale i nových 
vědomostí; nebo se zúčastnit hry, která Vám představí 
strategický plán města Ostravy a jejího dalšího rozvoje. 
Pomocí otázek Vás provede sedmi strategickými cíli 
města a seznámí s jeho nejdůležitějšími projekty. 
Objevte zde Ostravu budoucnosti.

HUDEBNÍCI,	 
AKROBATI	A PERFORMEŘI	 

Z CELÉHO	SVĚTA
ARGENTINA AUSTRÁLIE ČESKÁ REPUBLIKA KONGO  

FILIPÍNY FRANCIE ITÁLIE JAPONSKO KANADA  
NĚMECKO SENEGAL ŠPANĚLSKO

OBŘÍ	LOUTKY  
KREATIVNÍ	LUNAPARK

PROPANE	PUNK	FIRE	SHOW
STŘEDOVĚKÁ	 

AKROBATICKÁ	SHOW
MÝTICKÉ	MASKY  
LEGENDA	O SVĚTLE
ROBOT	STREET	SHOW  

BUBENÍCI
DECHOVÝ	ORCHESTR  
HUDEBNÍ	BUSKING

WORKSHOPY	A DIVADLA	 
PRO	DĚTI
a další

24.–26.	června	2022	 
HLAVNÍ	TŘÍDA 

OSTRAVA-PORUBA
PÁTEK OD 18.00 NA ALŠOVĚ NÁMĚSTÍ  

SOBOTA A NEDĚLE OD 11.00

VINNÝ,	ČAJOVÝ	A DÝMKAŘSKÝ	FESTIVAL	DESIGN	ZÓNA
SDÍLKO	–	MARKET	ŘEMESEL	AFRICKÁ ZÓNA  
FOOD ZÓNA ZÁBAVNÉ	PARTNERSKÉ	ZÓNY

INTERAKTIVNÍ	PROGRAM	NEZISKOVÝCH	ORGANIZACÍ,	
SPOLKŮ	A VYSOKÝCH	ŠKOL	

VSTUP	ZDARMA 
festivalvulicich.cz



PÁTEK	24.	6.	2022

ALŠOVO	NÁMĚSTÍ
1

19.00	 Zahájení festivalu
19.00–20.00	 Nedivoč	/	koncert
20.45–22.00	 Entr‘Act	/FR/	koncert	a akrobacie

Vinný	festival
pátek 17.00–neděle 20.00
Součástí	 festivalového	 areálu	 bude	 již	 od  pátečního	
odpoledne	bohatá	zóna	Vinného	festivalu.	Ochutnej-
te	to	nejlepší	ze	znojemských	vinic	za doprovodu	živé	
hudby	a pouličních	umělců.

SOBOTA	25.	6.	2022

ALŠOVO	NÁMĚSTÍ
1

13.00–13.30	 Brukulele band	/	koncert
14.15–15.15	 Entr‘Act	/FR/	koncert	a akrobacie
16.00–17.00	 Aysanabee	/CAN/	koncert
17.45–18.45	 Olga Cerpa y Mestisay	/ESP/	koncert
19.30–20.30	 Pablo Queu	/ESP/	koncert
21.15–22.15	 Mojito con Morena	/ESP/	koncert
22.30–23.30	 Večer s cimbálovou muzikou Iršava	

živá	hudba

SCÉNA	POD	KRUHÁČEM
2

13.00–13.40	 Vodácká pohádka s myškou Klárkou 
a veverkou Terkou	/	pohádka

13.45–14.15	 Juriy Longhi: Bubble Street Circus	/IT/	
žonglování,	akrobacie,	provazochodectví

15.00–15.35	 Žongléros Ansámbl: Hvězdář	/	poetická		
pohádka	plná	cirkusu	a akrobacie

16.00–16.30	 BaToCu	/SEN/	západoafrický	tanec	
s workshopem

17.00–17.40	 Scott & Lila	/FR/US/	koncert
18.00–18.30	 Juriy Longhi: Bubble Street Circus	/IT/		

žonglování,	akrobacie,	provazochodectví
19.00–19.45	 Hayatonnu...	/JPN/		

taneční	mistr	s prvky	akrobacie
20.25–20.30	 Pozvánka partnerů do zábavných zón
20.30–21.00	 Žongléros Ansámbl: Legenda o Světle		

magická	pohádka	s kostýmy,	vzdušnou	
akrobacií	a fireshow

BUSKING	U ALŠÁKU
3

13.30–14.00	 The Bubble Dreamer	/IT/		
velké	a barevné	dechberoucí	bubliny	

14.30–15.15	 Hayatonnu...	/JPN/		
taneční	mistr	s prvky	akrobacie

15.30–16.00	 Duo un pie	/ARG/		
dramatická	akrobacie	plná	lásky

16.30–17.00	 The Bubble Dreamer	/IT/		
velké	a barevné	dechberoucí	bubliny

17.30–18.00	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	
umění	pohotové	improvizace

18.30–19.00	 The Bubble Dreamer	/IT/		
velké	a barevné	dechberoucí	bubliny

19.30–20.00	 Mimo Huenchulaf	/ESP/		
pantomima	s nekonečným	humorem

20.30–21.00	 Duo un pie	/ARG/		
dramatická	akrobacie	plná	lásky

BUSKING	VE DVOŘE
4

14.00–14.30	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	
umění	pohotové	improvizace

15.00–15.45	 Richard Filby	/AUS/		
světový	žonglér	a showman

16.00–16.30	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show
17.00–17.45	 Hayatonnu...	/JPN/		

taneční	mistr	s prvky	akrobacie
18.00–18.30	 Mimo Huenchulaf	/ESP/		

pantomima	s nekonečným	humorem
19.00–19.45	 Richard Filby	/AUS/		

světový	žonglér	a showman	

BUSKING	VE DVOŘE
5

14.00–14.30	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show
15.00–15.30	 Mimo Huenchulaf	/ESP/		

pantomima	s nekonečným	humorem
16.00–16.30	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	

umění	pohotové	improvizace
17.00–17.45	 Richard Filby	/AUS/		

světový	žonglér	a showman
18.00–18.30	 Duo un pie	/ARG/	dramatická	

akrobacie	plná	humoru	a lásky
19.00–19.30	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show

HUDEBNÍ	BUSKING	U DUKLY
6

13.00–13.45	 Gabriela Dreslerová
14.00–14.45	 Anežka Hrušková	
15.00–15.45	 Scott & Lila	/FR,	US/
16.00–16.45	 VLNA
17.00–17.45	 Busking Las Palmas
18.00–18.45	 Biograph
19.00–19.45	 Scott & Lila	/FR,	US/
20.00–20.45	 Jan Konečný

AFRICKÁ ZÓNA
7

12.00	 zahájení workshopu společné 
výroby festivalového Robota

13.30,	15.45,	16.30,	18.30,	21.15		
Danniel Toya: Robot Dance Orchestra

14.00,	17.00,	20.00		
Danniel Toya: chodící robot v ulicích

20.30–20.50	 BaToCu	/SEN/	tanečníci	z daleké	
Afriky	za doprovodu	bubnů

KRUHÁČ
8

13.00–17.00	 Lunapark MansterVille		
netradiční	atrakce	pro	děti

13.00–17.00	 Hlavolamy a kuličková dráha		
atrakce	pro	děti

21.30–22.15	 Propane Punk show		
velká	noční	fireshow	

SKUTEČNÁ	LIGA	STAGE
9

13.00–13.45	 Emergency Brake
14.15–15.00	 Rocks!
15.30–16.15	 Worn Out Jackets
16.45–17.30	 Infinity
18.00–18.45	 Crispy Cheeks
19.15–20.00	 Madam Royal 
20.30–21.15	 Druides	/PL/

FESTIVALOVÉ	PRŮVODY / Hlavní třída
12.45–13.00	 MansterVille		

průvod	žonglérů	a chůdařů
13.45,	15.15,	16.45,	18.45		

Random Strokes		
festivaloví	bubeníci	v ulicích	

17.30–18.15,	19.30–20.15	
Entr‘Act: L‘Ouroboros	/FR/		
mýtické	masky

NEDĚLE	26.	6.	2022

ALŠOVO	NÁMĚSTÍ
1

13.00–13.45	 Orchestr VŠB–TUO: Ostrava POPS		
koncert

14.30–15.30	 Hirahi Afonso	/ESP/	koncert
16.15–17.15	 Alba Gil	/ESP/	koncert
18.00–19.00	 Opal Ocean	/AUS/	divoká	kytarová	show

SCÉNA	POD	KRUHÁČEM
2

12.00–12.30	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show
12.45–13.15	 The Bubble Dreamer	/IT/		

velké	a barevné	dechberoucí	bubliny
13.30–14.00	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	

umění	pohotové	improvizace
14.15–15.00	 Hayatonnu...	/JPN/		

taneční	mistr	s prvky	akrobacie
15.15–15.45	 BaToCu	/SEN/	západoafrický	tanec	

s workshopem
16.00–16.30	 The Bubble Dreamer	/IT/		

velké	a barevné	dechberoucí	bubliny
17.00–17.45	 Bajka	/	výpravná	pohádka	

s průvodem	obřích	zvířecích	loutek

BUSKING	U ALŠÁKU
3

12.00–12.30	 Mimo Huenchulaf	/ESP/	pantomima	
s nekonečným	humorem

13.00–13.40	 Richard Filby	/AUS/		
světový	žonglér	a showman

14.00–14.30	 Juriy Longhi: Bubble Street Circus	/IT/		
žonglování,	akrobacie,	provazochodectví

14.45–15.15	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show
15.30–16.00	 Duo un pie	/ARG/	dramatická	

akrobacie	plná	humoru	a lásky
16.30–17.10	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	

umění	pohotové	improvizace
17.30–18.00	 Juriy Longhi: Bubble Street Circus	/IT/		

žonglování,	akrobacie,	provazochodectví

BUSKING	VE DVOŘE
4

12.30–13.10	 Hayatonnu...	/JPN/	tanec	a akrobacie
13.45–14.15	 Magic Mark	/PHL/	kouzelnická	show
15.00–15.40	 Richard Filby	/AUS/		

světový	žonglér	a showman
16.00–16.30	 Mimo Huenchulaf	/ESP/	pantomima	

s nekonečným	humorem
17.00–17.40	 Richard Filby	/AUS/		

světový	žonglér	a showman

BUSKING	VE DVOŘE
5

12.30–13.00	 Duo un pie	/ARG/	dramatická	
akrobacie	plná	humoru	a lásky

13.45–14.15	 Mimo Huenchulaf	/ESP/	pantomima	
s nekonečným	humorem

15.00–15.30	 El Goma	/ARG/	komik	a jeho	dokonalé	
umění	pohotové	improvizace

16.00–16.40	 Hayatonnu...	/JPN/	tanec	a akrobacie
17.15–17.45	 Duo un pie	/ARG/	dramatická	

akrobacie	plná	humoru	a lásky

HUDEBNÍ	BUSKING	U DUKLY
6

12.30–13.15	 Manželská Krize
13.30–14.15	 Scott & Lila	/FR,	US/
14.30–15.15	 Ty Kráso
15.30–16.15	 Niké Vopálecká
16.30–17.15	 Scott & Lila	/FR,	US/
17.30–18.15	 René Matlášek

AFRICKÁ ZÓNA
7

11.00	 pokračování workshopu společné 
výroby festivalového Robota

13.00,	14.30,	16.30,	17.45	
Danniel Toya: Robot Dance Orchestra

12.15,	15.00	 Danniel Toya: chodící robot v ulicích
13.45–14.10	 BaToCu	/SEN/	tanečníci	z daleké	

Afriky	za doprovodu	bubnů

KRUHÁČ
8

12.00–16.00	 Lunapark MansterVille		
netradiční	atrakce	pro	děti

12.00–16.00	 Hlavolamy a kuličková dráha		
atrakce	pro	děti

SKUTEČNÁ	LIGA	STAGE
9

12.00–12.45	 Back to Roots
13.15–14.00	 Slepí křováci
14.30–15.15	 Martin a Ondřej Jáchymové
15.45–16.30	 D4MN
17.00–17.45	 The Primitives Group	

FESTIVALOVÉ	PRŮVODY / Hlavní třída
12.00,	13.15,	14.45,	16.45		

Random Strokes		
festivaloví	bubeníci	v ulicích

14.00–14.45,	15.30–16.15		
Entr‘Act: L‘Ouroboros	/FR/		
mýtické	masky


